&
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Cliente

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 9879 - Karina

| i 63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR

124826 - CAIXA MULTIPLA 44,7X38,5X39CM PARA

GORDURA COM TAMPA

7427 - TUBO 40MM ESGOTO 6M

7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M

7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M

2690 - CAP 1/2" C/ROSCA

2903 - PASTA 400GRS LUBRIFICANTE

2906 - ANEL BORRACHA 50MM

O 2908 - ANEL BORRACHA 100MM

g \ 2930 - JOELHO 50MM ESGOTO 450
2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900

2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900

Tamanho

1759

44,7x38,5x39

cm

40mm

50mm

100mm

172"

4009

50mm

100mm

50mm

50mm

100mm

Pedido: 465514 Vendedor: KARINA FRANCIELLE IGNACIO

.10.424.202/0001-14 - MARQUES INCORPORADORA LTDA
" Telefone: 41 33636075

Loja: ATUBA - AV MONTEIRO TOURINHO 1936 - TEL: 33573588

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

3PC

2PC

2TB

4TB

8TB

10 PC

2LT

15PC

15 PC

8 PC

12 PC

15 PC

Data Emissdo: 20/05/2023 ;

Hora Emissao: 10:59 |
|
Valido até: 20/05/2023 1058
|
Péagina: lde3 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
18,77 0,00 56,31
290,48 0,00 580,96
33,84 0,00 67,68
57,43 0,00 229,72
84,04 0,00 672,32
2,37 0,00 23,70
23,73 0,00 47,46
1,39 0,00 20,85
2,62 0,00 39,30
2,84 0,00 22,72
2,28 0,00 27,36
6,14 0,00 92,10




Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 465514 Vendedor: KARINA FRANCIELLE IGNACIO

10.424.202/0001-14 - MARQUES INCORPORADORA LTDA
Telefone: 41 33636075

Cliente:

Descricao

2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900

2941 - JOELHO 100X50MM ESGOTO 900

2961 - LUVA 50MM ESGOTO SIMPLES

2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES

2973 - REDUCAO 100X50MM EXCENTRICA

2976 - TE 50X50MM ESGOTO

2979 - TE 100X50MM ESGOTO

2981 - TE 100X100MM ESGOTO

2987 - BUCHA REDUCAO 50X40MM ESGOTO
LONGA

2991 - JOELHO 40MM ESGOTO 450

2992 - JOELHO 40MM ESGOTO 900

2994 - LUVA 40MM ESGOTO

Tamanho

100x50mm

50mm

100mm

100x50mm

50x50mm

100x50mm

100x100mm

50x40mm

40mm

40mm

40mm

Loja: ATUBA - AV MONTEIRO TOURINHO 1936 - TEL: 33573588

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

3PC

12 PC

15PC

6 PC

5PC

3PC

3PC

5PC

10 PC

12 PC

10 PC

Data Emissdo: 20/05/2023 ;
Hora Emissao:

Valido até: 20/05/2023 1058

Pagina: 2de3

R$ Unitario Desc. R$ Total
18,73 0,00 56,19
2,44 0,00 29,28
4,92 0,00 73,80
6,64 0,00 39,84
5,80 0,00 29,00
12,99 0,00 38,97
12,12 0,00 36,36
2,57 0,00 12,85
2,16 0,00 21,60
1,63 0,00 19,56
2,19 0,00 21,90




Pedido: 465514 Vendedor: KARINA FRANCIELLE IGNACIO

@ Cliente: 10.424.202/0001-14 - MARQUES INCORPORADORA LTDA
Balal'Oti " Telefone: 41 33636075
Adsulcasaiepn mlons Loja: ATUBA - AV MONTEIRO TOURINHO 1936 - TEL: 33573588
Descricao Tamanho Marca Quantidade
T 2904 - LUVA 40MM ESGOTO
= 2995 - TE 40MM ESGOTO 40mm Tigre 4PC
’T
6027 - CAIXA SIFONADA 100X100X50 QUADRADA 100x100x50 Tiare »pC
SIMPLES 71 9
/
2999 - CAIXA SIFONADA 150X150X50MM 150x150x50 Tiare 3pC
QUADRADA BCO 101 mm 9
Loja: 36 Tipo: 2 Vendedor: 9879 - Karina
2932 - JOELHO 100MM ESGOTO 450 100mm Tigre 10 PC
29951 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 80 22,5x21,5cm Tigre 6 PC

Loja: 3 Tipo: 1:

RUA GASTAO LUIZ CRULS 2719 CURITIBA PR 82820060

- ENTREGA: 22-05-2023

- ENTREGA REGIAO CENTRAL

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 36 Tipo: 2:

RUA GASTAO LUIZ CRULS 2719 CURITIBA PR 82820060

- ENTREGA: 22-05-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Data Emissao: 20/05/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 20/05/2023 1058

Pagina: 3de3
R$ Unitario Desc. R$ Total
3,25 0,00 13,00
24,60 0,00 49,20
43,30 0,00 129,90
6,80 0,00 68,00
2,21 0,00 13,26

Plano: 167 - DUPLICATA 1X CASA - PF
Frete: R$ 40,06
Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 2.573,25

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



