

Pedido: 465514 Vendedor: KARINA FRANCIELLE IGNACIO

**Cliente:** 10.424.202/0001-14 - MARQUES INCORPORADORA LTDA Telefone: 41 33636075

Loja: ATUBA - AV MONTEIRO TOURINHO 1936 - TEL: 33573588

Data Emissão: 20/05/2023 Hora Emissão: 10:59

Valido até: 20/05/2023 1058

Página: 1 de 3

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo:	1 Vendedor: 9879 - Karina						
TIGRE &	63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR	175g	Tigre	3 PC	18,77	0,00	56,31
	124826 - CAIXA MULTIPLA 44,7X38,5X39CM PARA GORDURA COM TAMPA	44,7x38,5x39 cm	Tigre	2 PC	290,48	0,00	580,96
	7427 - TUBO 40MM ESGOTO 6M	40mm	Tigre	2 TB	33,84	0,00	67,68
	7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M	50mm	Tigre	4 TB	57,43	0,00	229,72
	7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M	100mm	Tigre	8 TB	84,04	0,00	672,32
	2690 - CAP 1/2" C/ROSCA	1/2"	Tigre	10 PC	2,37	0,00	23,70
Page	2903 - PASTA 400GRS LUBRIFICANTE	400g	Tigre	2 LT	23,73	0,00	47,46
	2906 - ANEL BORRACHA 50MM	50mm	Tigre	15 PC	1,39	0,00	20,85
	2908 - ANEL BORRACHA 100MM	100mm	Tigre	15 PC	2,62	0,00	39,30
	2930 - JOELHO 50MM ESGOTO 450	50mm	Tigre	8 PC	2,84	0,00	22,72
	2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 90o	50mm	Tigre	12 PC	2,28	0,00	27,36
	2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900	100mm	Tigre	15 PC	6,14	0,00	92,10



Pedido: 465514 Vendedor: KARINA FRANCIELLE IGNACIO

**Cliente:** 10.424.202/0001-14 - MARQUES INCORPORADORA LTDA Telefone: 41 33636075

Loja: ATUBA - AV MONTEIRO TOURINHO 1936 - TEL: 33573588

Data Emissão: 20/05/2023 Hora Emissão: 10:59

Valido até: 20/05/2023 1058

Página: 2 de 3

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
	2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 90o						
	2941 - JOELHO 100X50MM ESGOTO 900	100x50mm	Tigre	3 PC	18,73	0,00	56,19
	2961 - LUVA 50MM ESGOTO SIMPLES	50mm	Tigre	12 PC	2,44	0,00	29,28
	2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES	100mm	Tigre	15 PC	4,92	0,00	73,80
of the second se	2973 - REDUCAO 100X50MM EXCENTRICA	100x50mm	Tigre	6 PC	6,64	0,00	39,84
	2976 - TE 50X50MM ESGOTO	50x50mm	Tigre	5 PC	5,80	0,00	29,00
30	2979 - TE 100X50MM ESGOTO	100x50mm	Tigre	3 PC	12,99	0,00	38,97
	2981 - TE 100X100MM ESGOTO	100x100mm	Tigre	3 PC	12,12	0,00	36,36
	2987 - BUCHA REDUCAO 50X40MM ESGOTO LONGA	50x40mm	Tigre	5 PC	2,57	0,00	12,85
	2991 - JOELHO 40MM ESGOTO 450	40mm	Tigre	10 PC	2,16	0,00	21,60
9	2992 - JOELHO 40MM ESGOTO 900	40mm	Tigre	12 PC	1,63	0,00	19,56
	2994 - LUVA 40MM ESGOTO	40mm	Tigre	10 PC	2,19	0,00	21,90



Pedido: 465514 Vendedor: KARINA FRANCIELLE IGNACIO

10.424.202/0001-14 - MARQUES INCORPORADORA LTDA

Cliente: Telefone: 41 33636075

Loja: ATUBA - AV MONTEIRO TOURINHO 1936 - TEL: 33573588

Data Emissão: 20/05/2023 Hora Emissão: 10:59

Valido até: 20/05/2023 1058

Página: 3 de 3

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
	2994 - LUVA 40MM ESGOTO						
30	2995 - TE 40MM ESGOTO	40mm	Tigre	4 PC	3,25	0,00	13,00
annina 1	6027 - CAIXA SIFONADA 100X100X50 QUADRADA SIMPLES 71	100x100x50	Tigre	2 PC	24,60	0,00	49,20
	2999 - CAIXA SIFONADA 150X150X50MM QUADRADA BCO 101	150x150x50 mm	Tigre	3 PC	43,30	0,00	129,90



Loja: 3 Tipo: 1:

RUA GASTAO LUIZ CRULS 2719 CURITIBA PR 82820060

- ENTREGA: 22-05-2023
- ENTREGA REGIÃO CENTRAL
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 36 Tipo: 2:

RÚA GASTAO LUIZ CRULS 2719 CURITIBA PR 82820060

- ENTREGA: 22-05-2023
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 167 - DUPLICATA 1X CASA - PF

Frete: R\$ 40,06 Entrada: R\$ 0.00

Total do Orçamento: R\$ 2.573,25

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em

Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800